
June 4, 2021

Privalomi laukai
Rekomenduojami laukai visiškam vizualiniam poveikiui 

Pasirinkite iš išskleidžiamojo sąrašo

Įveskite tekstą

Išduodančiosios institucijos pav. 
Išduodančiosios institucijos rūšis 
Pripažinimo sritis
Išsilavinimo lygis
Už kokybės užtikrinimą 
atsakingos institucijos tipas
Pasirašančiojo asmens pareigos 

Vardas, pavardė

Institucijos tipas Atsakingas už 
kokybės užtikrinimą

Duomenys apie besimokantįjį
Vardas 
Pavardė
Asmens ident. nr 
Registracijos numeris: 
Unikalus įgaliojimo ID:
Išdavimo data (galioja nuo datos)
Galiojimo pabaigos data 
Išdavimo vieta:

Paaiškinimai

Kredencialų kokybės deskriptoriai
Dalyvaujančios institucijos



Kurso pavadinimas 
Lektoriai

Kredencialo tipas 
Kredencialo forma
Kredencialų kaupiamumas

Klasifikatorius:
Informacija apie mokymosi 
rezultatus

1. mokymosi rezultatai/kompetencijos

2. mokymosi rezultatai/kompetencijos

3. mokymosi rezultatai/kompetencijos

4. mokymosi rezultatai/kompetencijos

5. mokymosi rezultatai/kompetencijos

6. mokymosi rezultatai/kompetencijos

Mokymosi sritis 1 
Mokymosi sritis 2 
Mokymosi sritis 3 
Studijų būdas 
Studijų forma 
Mokymosi apimtis

Mokymosi rezultatai / kompetencijos

Kredencialų duomenys

Mokymo programos charakteristikos



ECTS arba 
valandų skaičius
Trukmė akademinėmis val. 

Studijų kalba

Nurodykite kalbą
Antroji kalba 

Mokymosi krūvis
Kontaktinių val. trukmė

Mokymosi trukmė dienomis, 
savaitėmis, mėnesiais

Mokymosi vertinimas
Vertinimo tipas 
Vertinimo objektas

Vertinimo vienetai

Vertinimo metodas
Papildomas vertinimo elementas 
Papildomas vertinimo elementas

Procedūriniai reikalavimai 
besimokančiojo autentifikavimui 
ir tapatybės patikrinimui
Įvertino
Vertinimo forma 
Įvertinimas
Vertinimo schema

Įvertis
Patvirtinimas (pripažinimas)


